τύπο, στις εφημερίδες Καθημερινή και Financial Times στις 12.3.2013, 

αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του ΤΑΙΠΕΔ και παράλληλα κατά το κρίσιμο 

διάστημα, από τον Ιανουάριο 2013 και εφεξής, προσεγγίστηκαν από τους 

χρηματοοικονομικούς συμβούλους του Ταμείου συνολικά εκατόν εξήντα τρεις 

(163) δυνητικά ενδιαφερόμενοι επενδυτές και κτηματομεσίτες.  

δ) Κατά την ορισθείσα ημερομηνία εκδήλωσαν ενδιαφέρον εννέα 

υποψήφιοι επενδυτές, εκ των οποίων η εταιρεία «Argo Capital Management 

Cyprus Ltd» δεν υπέβαλε τις διευκρινήσεις που της ζητήθηκαν και τελικά